Методичний посібник / За ред. Кендзьора П.І. – Львів: ЗУКЦ, 2008. – 56 с.

3. Загальна декларація прав людини [Текст]: Генеральна Асамблея ООН

10 грудня 1948 року прийняла і проголосила Загальну декларацію прав людини.

(Док. ООН/PES|217 A) // Голос України. – 2008. – №23 (10 грудня). – С. 10.

4. Кирпа А. В. Основні положення діяльності євроклубу при

загальноосвітньому навчальному закладі / А. В. Кирпа // Пед. процес: теорія і

практика: зб. наук. пр. – 2012. – Вип. 1. – С. 56-62.

5. Крок у європейський простір (за матеріалами самміту Міської асоціації

дитячих об’єднань).